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schv6len6 ZM

opatieni 6. 9

dne 14.1'1.2019
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- 9, 17. 2019

7an{, list0:,..,

PiiimY:

150 000,00
4222 dola@ Jvtre*'"'9t"o''"

150 000,00
Celkem

Vfdaie:
Paragraf

centrum 150 000,00
6171
3722
6112
4351
3631

dotace JMK
iloovoz t<omunalnich od

Zastu
D
Veiein6
OstzateZitosti Pozemn

206 000,00
150 000,00
200 000,00
225 000,00

250 000,00
2219 komunikacl

a fdrZba m inZ.siti +go ooo,oo

-441 000,00
Pede o vzhled obci a nou zeleh

150 000,00
Celkem

Rozpoitov6 opatieni je vyrovnan6'

Vypracovala:

Ing. Jana Jaro5ov5

Zastupielstvo m6sta schv6lilo

Vyv6Seno dne: q, '//' k2/2
Shato dne:

rozpodtov6 opatieni 6' 9 ve vfSi 150'000'- K6'

M{sto iliezd I rna
Komenskeho'107

664 53 tjiezd 
'; Brna

ii- ,r.ii:') , ;) : t: (',, f ,-'i( ,tZ'C;aZBZI+a


